

خلاصه نتایج مذاکرات

برای امور حقوقی تا ۱۵ بهمن اقدام آسادی رهمهاری نماینده موضوع مدیر یک امور حقوقی و حل افتدات مرتبه در استان را از طریق مرکز داری استان انجام دهند.

مقرر شد در خصوص افتتاح فعالیت سامانه فروش اندرونی AP5 تا ۱۵ بهمن نماینده آ استان خود را معرفی و با درایت در انتقال وارد شده فروش کالا در استان فعالیت نماید. عبارت تعدادی که مقرر شد در خصوص اعضای رسمی کمیسیون تا پایان وقت اداری ۳ بهمن عضویت خود را در دانشنامه اقتصادی زنجان کشور تعیین کنند. مقرر شد در ارتباط با طرح توسعه اشتغال باید از روی سایت ما را اقدام کنند.

مسئله روانسازی حقوقی در ثبت تعاونیها از زمان نیز از اهم تاکیدات عضو محترم کمیسیون است. قدری بوده در دستور کار قرار گرفت. مقرر شد در خصوص عضو نماینده زنجان در استان محترم ابتدا مرتبه در ادامه جلسات کمیسیون بزودی برقرار گردد. مقرر شد در ارتباط با همکاری با سوسه لفا. با ۲ موضوع فعالسازی مدیر آموزش و ارزشیابی در استان عضو محترم به نکات عامی و فناوری رتبه ب ام ای اقدام به همکاری گردد. همچنین در ارتباط با طرح شرکتی حلاق از شرکت های فعال بخش تعاون بهوری و امرای بسته های حمایتی امرای محترم.

شرح اقدامات استان

ردیف	اقدامات لازم	مسئول انجام	تاریخ انجام

این کمیسیون به اطلاع می رساند
 رئیس کمیسیون
 تعاون

گزارش نماینده اتاق تعاون زنجان از جلسه مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۸
در کمیسیون بانوان اتاق ایران

خلاصه نتایج مذاکرات

سی و یکمین نشست تخصصی کمیسیون بانوان اتاق تعاون ایران با حضور نمایندگان اتاق های تعاون و خانم دکتر دانیالی مشاور اتاق تعاون ایران در امور زنان با هدف بررسی عملکرد دو ساله و آسیب شناسی حوزه زنان در بخش تعاون برگزار شد.

خاطره استاد رضایی رئیس کمیسیون بانوان اتاق تعاون حضور تنها نمایندگان رسمی و معرفی شده اتاق های تعاون استان ها را الزامی دانست و از سوی دیگر در این جلسه به ظرفیت ها و پتانسیل بالای اتحادیه ها نیز پرداخته شد و مقرر شد که جلسات شورای هماهنگی و هم افزایی نیز در کنار جلسات کمیسیون ها با حضور نیروی فعال اتحادیه ها در حوزه زنان همچنین مشاورین بانوان در دستگاه ها برگزار شود تا بستر طرح چالش ها و مشکلات همچنین بیان توانمندی های تعاونگران در حوزه زنان در اتحادیه ها فراهم شود. استاذ رضایی عدم حضور نماینده زنان از سوی برخی استان ها، حلقه مفقوده ای است که فعالیت بانوان تعاونگر در آن استان ها مشخص نباشد، این عدم حضور خلاهایی را ایجاد کرده است و پیگیری حضور نماینده بانوان تمام استان ها در کمیسیون بانوان اشاره کرد. فعال سازی سفرهای استانی بانوان پرداخت و یادآور شد طرح سفرهای استانی بانوان پیش از این کلید خورده بود و فعال سازی دوباره آن با جدول زمان بندی مشخص از سوی کمیسیون بانوان و با هماهنگی اتاق تعاون در نشست امروز مصوب شد. فعال سازی بخش مشاور امور بانوان ریاست اتاق تعاون ایران برای پیگیری مشکلات و چالش های نمایندگان استانی که به کمیسیون ارسال می شود، از دیگر مصوبات سی و یکمین نشست تخصصی کمیسیون بانوان بود.

تعمین دانیالی مشاوره رئیس اتاق تعاون ایران در امور زنان در این نشست با اشاره نقش مهم بانوان اظهار داشت: حضور بانوان در کمیسیون ها و جلسات تخصصی حائز اهمیت بوده اما باید میزان تاثیر و نتیجه بخش بودن آن را در استان ها بررسی کرد. ارزیابی عملکرد روسای اتاق های تعاون استان ها بر اساس حضور موثر نماینده بانوان در کمیسیون بانوان و تاثیر آن بر ارتقاء عملکرد فعالیت های بانوان در استان ها باید سنجیده شود.

شرح اقدامات استان

ردیف	اقدامات لازم	مسئول انجام	تاریخ انجام
۱	حضور تنها نمایندگان رسمی و معرفی شده اتاق های تعاون استان ها در جلسات	خانم خاطره استاد رضایی	از ۲۸ شهریور
۲	فعال سازی سفرهای استانی بانوان با هزینه شخصی خود بانوان	اعضا کمیسیون	از ۲۸ شهریور
۳	فعال سازی بخش مشاور امور بانوان بصورت پرننگ	خانم دکتر دانیالی	از ۲۸ شهریور
۴	ارزیابی عملکرد روسای اتاق های تعاون استان ها	اتاق تعاون ایران	از ۲۸ شهریور
۵	جلسات شورای هماهنگی و هم افزایی نیز در کنار جلسات کمیسیون ها با حضور نیروی فعال اتحادیه ها در حوزه زنان همچنین مشاورین بانوان	خاطره استاد رضایی	از ۲۸ شهریور

منشی کمیسیون بانوان اتاق تعاون زنجان

رقیه علی محمدی

خلاصه نتایج مذاکرات

۱. حضور علمی از طرف کمیسیون بانوان زنجان به اعضای فعال کمیسیون بانوان استان بها.
۲. انتخاب حائز صلاحیت به عنوان دبیر کمیسیون اتاق تعاون زنجان.
۳. بازآموزی اعضای استان از تعدادی و همچنین کارگاه آموزشی در وزارت تعاون، بانوان ایران از کمیسیون بانوان استان زنجان به منظور آشنایی فعالان استان با اهداف و اهداف تعاونی معرفی کردند.

زنجان
نورانی

شرح اقدامات

ردیف	اقدامات لازم	مسئول انجام	تاریخ انجام
۱.	هدیه تعاونی فعالان استان به معرفی مرد	نورانی	۹۵، ۳، ۷
۲.	آشنایی و آمادگی فعالان و غیر فعالان	نورانی	۹۵، ۳، ۷